Furicionário

DSUC
Correspondência n

Recebidoem d^t/

Recebemos

Correspondêncian

Recebido em C)f)l COl ^M

VANESSA FRAGA
Municipal de Assuntos,.

Interina

Jr I oJ t ^3Reoetoid© e^

SESEP
Correspondé^cès n*

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO URBANA E SERVIÇOS
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Indicação n 864/2023 - Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA
Ref.:

Cubatão, 16 de agosto de 2023.

Memorando n 728/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 11802/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Página: 13 de 53

\J

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

PROTOCOLO - DÍV. DE COMUNiCAÇÕES j

DATA 2lLl^l.l2à-HORAS .
PROCESSO N

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO 1
Cubatão, 1 de agosto de 2023

Ofício N 0864/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Vereador
DRO OLIVEIRA

2023

ALESSANDRO DONIZETE DE OL

Sala Dona Helena Mel

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,
expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando a
poda de árvore na avenida Cruzeiro do Sul n226,em frente a praça
Miquelina Domingues

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 0864/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA

^-> -."

Chafe <te Divisjãtü d^^^mpezr
Urbana 3 Mantfien^ods Jar^i^

iiitoo Barbos^Saa

A

—^^v<<<V>c

V\
SESEP

7Diretor-DSUC

7

oto

J:T4

cadc(s^.     'i^ 1

T
iirp^r^rlo{s)er>;briCkJL

. por nnuTiHq fic.

Anexi

TERMO DF. ANEXAÇÂO

DLU

7T
^^tA^

t8 /
Cubatio

par as providências
••" ac ao exposto ^n t>>,

Sr.

DMKL

j - de • 2023 -•: :,::Processo N_

Rs.: N_PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

..-}•: *'

Cubatão, 06 de novembro de 2023.

Conforme cota retro retornamos para demai^6

providências.      ___17

18

Sr. Diretor,

DSUC

Matr. 27339-9

Fiscal de Serviços Públicos

José Sidney de Castro

Cubatão, 06 de novembro.de 2023.

Vistoria e relatório fotográfico realizado.

Árvore de pequeno porte no local indicado.

Retorno para conhecimento.

Sr. Chefe,

DLU

deProcesso N

Fls.:N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO